VII  pirkimo  dalis  –  plytų  mūro  atitvarų  liekanų,  esančių  prie  Taikos  pr.  103,
Klaipėdoje,  griovimo  darbai. Išsamesnė  šios  pirkimo  dalies  perkamų  darbų  informacija  ir
reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas).

2. Preliminari  Sutarties  kaina  – 1574,21  Eur,  (vienas  tūkstantis  penki  šimtai
septyniasdešimt  keturi  eurai  21  ct)  įskaitant  visus  mokesčius  ir  pridėtinės  vertės  mokestį
(toliau – PVM):

VII  pirkimo  dalis  –  plytų  mūro  atitvarų  liekanų,  esančių  prie  Taikos  pr.  103,
Klaipėdoje, griovimo darbai:

Eil.
Nr.

Darbų pavadinimas
Darbų kaina

[...]

1 1,00 1,21 1,21

3. Dangų atstatymas 1 m² 100 1,00 1,21 121,00

4. Žolės sėjimas m² 100 2,00 2,42 242,00

Iš viso (eil. Nr. 2-4 suma skaičiais): 364,21

Preliminari Sutarties kaina VII pirkimo daliai Eur su PVM (eil. Nr. 1-4 suma skaičiais ir 
žodžiais  ):   

1574,21 Eur, (vienas tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt keturi eurai 21 ct)

Pastabos:

* jeigu nebus poreikio, šie darbai nebus užsakomi, tokiu atveju už šiuos darbus nebus
apmokama;

-  Sutarties  vykdymo  metu  preliminarūs  šios  pirkimo  dalies  perkamų  darbų  kiekiai,
nurodyti lentelės Eil. Nr. 3-4, pagal Užsakovo poreikį gali būti mažinami iki 50 procentų į mažąją